EDITAL Nº 002/2019
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AQUISIÇÃO DOS

TERRENOS PARA O PROGRAMA HABITACIONAL MINHA CASA MINHA VIDA.

                        O Município de Catuípe, juntamente com a Secretaria Municipal de
Assistência Social, em consonância com as Leis Municipais nº. 2095/2018 e
2099/2018 torna pública a relação dos classificados para aquisição dos terrenos do
Loteamento Farroupilha.

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS:

Arlan Pedroso Teixeira e Andriele Gonsalves Ribeiro;
Lucelia Canuto Alves;
Ana Claudia Rolim da Silva;
Denise Dutra;
Eliane Aparecida Ercico;
Tatiane Bonatto e Rafael Dobler;
Caroline Rosa Bartz e Marlon Fabricio Dacanal;
Rafael Sandri e Ana Carolina Basso Sandri
Luana Gabriela Becker e Luiz Otávio Carnellutti;
Julieder Luis Bonatto Rakovski e Micheli Rakovski;
Fabiano Sandri dos Santos;
Tiago Pedrolo Filipinn e Elenize Ferreira;
Marcos Rodrigo Klier e Lucimara Vitoria Nunes
Ataides José Bonatto;
Renato dos Santos e Debora Aparecida da Silva;
Anderson Zorzella e Ariane da Silva Soares;
Marcos Antônio Arnt e Adelita Batista da Silveira da Silva
Maria Aparecida Santos e Daniel Francisco Fonseca
Valter Pereira Junior e Juliane Guisso
Vanessa de Moura Dacanal

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CATUÍPE-RS.
EM 22 DE MARÇO DE 2019.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Cássia Fernanda Bernardi
Secretária da Administração